
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 79 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

1995.gada 18.maija lēmumā Nr.599 

„Par kvartāla Jūrmalā, Meža 

prospektā 58a, 58b, 60, 62, 64 

zemes ierīcības – kadastrālo 

robežu sakārtošanas projekta 

apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 31.punkts) 

 

 Ar Jūrmalas pilsētas domes 1995.gada 18.maija lēmuma Nr.599 „Par kvartāla 

Jūrmalā, Meža prospektā 58a, 58b, 60, 62, 64 zemes ierīcības – kadastrālo robežu 

sakārtošanas projekta apstiprināšanu” 2.1.punktu ir izveidots nekustamais īpašums 

Jūrmalā, Meža prospektā 58b ar zemesgabalu (kadastra Nr.1300 004 6001) 3866 kv.m 

platībā, piekrītošs Jūrmalas pilsētas pašvaldībai. 

 Uz zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 58b atrodas sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas ūdens” valdījumā esoša sūkņu stacija un artēziskā aka un akciju 

sabiedrības „Latvenergo” valdījumā esoša transformatoru ēka Nr.TP-103. 

 Akciju sabiedrība „Sadales tīkls”, kas rīkojas akciju sabiedrības „Latvenergo” 

vārdā, 2009.gada 27.novembra iesniegumā lūdz izveidot atsevišķus zemesgabalus 

energoapgādes objektiem īpašuma tiesību nostiprināšanai uz valsts vārda Latvijas 

Republikas Ekonomikas ministrijas personā, tai skaitā transformatoru ēkas Jūrmalā, 

Meža prospektā 58b uzturēšanai. 

 Lai izveidotu atsevišķu zemesgabalu transformatoru ēkas Nr.TP-103 Jūrmalā, 

Meža prospektā 58b, ir jāatzīst par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 1995.gada 

18.maija lēmumu Nr.599 „Par kvartāla Jūrmalā, Meža prospektā 58a, 58b, 60, 62, 64 

zemes ierīcības – kadastrālo robežu sakārtošanas projekta apstiprināšanu” daļā par 

zemesgabala izveidošanu Jūrmalā, Meža prospektā 58b ar platību 3866 kv.m 

(2.1.punkts), tā vietā no jauna jāizveido divus zemesgabalus saskaņā ar Jūrmalas pilsētas 

zemes komisijas 2010.gada 15.janvāra atzinumu, protokola Nr.1-2.9. 

 Ņemot vērā minēto un vadoties no Latvijas Republikas likumiem, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 1995.gada 18.maija lēmumu Nr.599 

„Par kvartāla Jūrmalā, Meža prospektā 58a, 58b, 60, 62, 64 zemes ierīcības – kadastrālo 

robežu sakārtošanas projekta apstiprināšanu” svītrojot lēmuma 2.1.punktu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


